appelationem jntercepi seu impediri non posse ac quicquid secus super ijs a quoque
quauis auctem/26 scienter vel ignoranter contigerit attentari jrritum et jnane decernimus
non obstan constitutionibus et ordinationibus apostolicis necnon monasteriorum et
ordinum predictorum iurationibus confirmatione apostolica vel quauis firmitate alia
roboratis statutis et consuetudinibus necnon quibusuis priuilegijs et jndultis apostolicis
mo-/27 nasterijs et ordinibus predictorum ac illorum personis sub quibuscumque tenoribus
et formis etiam per modum statuti perpetui ac cum quibusuis et derogatariarum
derogatarijs alijsque efficatibus et insolitis clericis jrritanque et alijs decretis etiam ex
quibusuis casis etiam motu propio ac quauis consideratione/28 etiam jteratis vicibus etiam
per nos jn genere vel jn spetie tam per litteras sub plumbo quam in forma breuis
concessis et approbatis quibus omnibus etiam fideillis eorumque totis tenoribus
specialis specifica, indiuidua, et expressa mentio habenda aut aliqua alia exquisita
forma ad hoc seruanda foret/29 tenores […] ac si de verbo ad verbum uilpenitus ommisso
ac forma in illis tradita, obseruata inserti forent presentibus pro sufficienter expressis
habentes ac vice dum taxat specialiter et expresse derogamus contrarijs quibuscumque
aut si prelatis officialibus, communitatibus e uniuersitatibus prefatis/30 vel quibusuis alijs
comiter vel diuisum ab apostolica sit sede indultum quod jnterdici suspendi vel
exco[mulga]ri non possint per litteras apostolicas non facient plenam et expressam ac
de verbo ad verbum de indulto mentionem. Data Bonome, sub anullo piscatoris, die
octaua februarij, MDXXX pontificatus/31 nostri anno septimo euangelista, venerabilis
Fribus, archiepiscopo hispalense et episcopo Osonien vel eorum alteri et quia pluribus
arduis negotijs seruitium omnipotentis Dei et Sanctum Jnquisitionis offictium
concernenti, prepediti no valemus jn presentiarum executionj contentorium jn dictis
litteris apostolicis jncumbere vos/32 et quemlibet vestrum insolidum de quibus in his et
alijs maxima jn Domino obtinemus fiduciam auctem apostolica supradicta nobis
comissa qua fungimur in hac parte ad facienda et exequenda omnja et singula in
preinsertis litteris apostolicis contenta nobis commissa assumpto semper vobiscum
aliquo prelato seu approba-/33 to regulari religioso ordinis monasterij reformandi […]
illarum seriem et tenorem in monasterijs monialium regnj Nauarre dum taxat tam jn
capitibus quam jn membris ac in spiritualibus et tenporibus deputamus et delegamus
vobisque et cuilibet virum in solidum plenam, liberam et omnjmodam harum/34 serie
concedimus facultatem committimusque in et super omnibus et singulis contentis in ipsis
litteris apostolicis quo ad monasteria solum dicti regnj Nauarre concernent ut prefertur
cum eorum incident, dependent et emergent ex eisdem ac illis anuexis et conuexis
plenarie voes et vices nostras [donec] eas ad/35 nos specialiter et expresse duxerimus
reuocando, jn quorum omnium et singulorum fidem et testimonjum permissorum
presentes manu nostra subscriptas ac per secretarium infrascriptum referendatas,
sigilloque nostro munitas fierj inssimus et mandauimus. Datum in oppido Montissonj, die
quinto,/36 mensis nouembris, anno a Natiuitate Dominj millessimo qujncentessimo
trigesimo tertio. Alfonsus, cardenalis. Demandato illustrissimj ac reuerendissimj domini
cardenalis, jnqujsitoris generalis et commisarij apostolici prefati. Johannes Garsia,
secretarius et notarius publicus.